Zawody klubowe C4 GUNS tédz

todz

13.02.2022 .

25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéow
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1

O 00 N O 1 A W N

[
w N R O

25 m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatow

NAZWISKO i Imie
ZMUDZINSKI Marcin
LESSMAN Piotr
ORLOWSKI Krzysztof
ROMANOWSKI Grzegorz
CHUSZNO Zdzistaw
BAUM Marcin
GORECZNY Marcin
OZAREK Maciej
FRACKIEWICZ Sebastian
BABIJCZUK Jarostaw
KISIEL Tomasz
WLODARSKA Anna
SIEMBIEDA Jakub

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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GRZELAK Zbigniew
CHUSZNO Zdzistaw
WLODARSKA Anna
KISIEL Tomasz

HELBIK Dariusz

SKIBA Zenon

OZAREK Maciej
BABIJCZUK Jarostaw
SIEMBIEDA Jakub
FRACKIEWICZ Sebastian
ROMANOWSKI Grzegorz

Klub
C4 GUNS todz

STRZELMISTRZ tédz

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

Klub

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

10-ka Radomsko

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

25 m Pistolet maszynowy centralnego zaptonu 10 strzatow
Miejsce NAZWISKO i Imie
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25 m Pistolet maszynowy bocznego zaptonu STANDARD 10 strzatow

HELBIK Dariusz
WLODARSKA Anna
CHUSZNO Zdzistaw
FRACKIEWICZ Sebastian
GORECZNY Marcin
KISIEL Tomasz

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
2
3

NAWROCKI Tomasz jr.
FRACKIEWICZ Sebastian
CHUSZNO Zdzistaw

Klub

10-ka Radomsko

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Wynik
83
83
80
77
76
75
71
70
61
60
56
53
23

Wynik
88
88
83
81
79
78
77
72
54
51
47

Wynik
89
88
86
85
80
26

Wynik
85
84
81

uwagi
1x10W 1x10
1x10W 4x9

uwagi
1x10W
1x10

uwagi

uwagi
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GORECZNY Marcin

KISIEL Tomasz

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

50 m Karabin centralnego zaptonu STANDARD 10 strzatow

Miejsce NAZWISKO i Imig
CHUSZNO Zdzistaw
SIEMBIEDA Jakub
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OZAREK Maciej
LESSMAN Piotr

WLODARSKA Anna
GORECZNY Marcin
FRACKIEWICZ Sebastian
NAWROCKI Tomasz jr.

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

STRZELMISTRZ tédz

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

50 m Karabin centralnego zaptonu OPEN 10 strzatéow

Miejsce NAZWISKO i Imig
CHUSZNO Zdzistaw

1
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LESSMAN Piotr
OZAREK Maciej

ROMANOWSKI Grzegorz

BAUM Marcin

W+ODARSKA Anna
SIEMBIEDA Jakub

SKIBA Zenon

Klub
C4 GUNS todz

STRZELMISTRZ tédz

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

50 m Karabin bocznego zaptonu STANDARD 10 strzatow

Miejsce NAZWISKO i Imie
CHUSZNO Zdzistaw
FRACKIEWICZ Sebastian

1
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OZAREK Maciej
KISIEL Tomasz

ROMANOWSKI Grzegorz
SIEMBIEDA Jakub
WLODARSKA Anna
BABIJCZUK Jarostaw

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

50 m Karabin bocznego zaptonu OPEN 10 strzatow

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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HELBIK Dariusz

ROMANOWSKI Grzegorz
CHUSZNO Zdzistaw

SKIBA Zenon
OZAREK Maciej

GRZELAK Zbigniew
WLODARSKA Anna
SIEMBIEDA Jakub
BABIJCZUK Jarostaw

Klub

10-ka Radomsko

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

75
72

Wynik
94
94
90
89
87
81
78
53

Wynik
96
94
94
93
87
87
87
82

Wynik
95
93
90
89
87
87
85
81

Wynik
95
94
94
93
92
92
89
86
79

uwagi
1x10W 4x10 4x9 1x8
1x10W 4x10 4x9 1x8

uwagi

2x10W
4x10

2x10W

1Ix10W
1x10
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1x10
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KISIEL Tomasz

25 m Strzelba dowolna 5 strzatéw
Miejsce NAZWISKO i Imie

1

O 00 N OO U1 b W N

O S = N )
B W N R O

KISIEL Tomasz
CHUSZNO Zdzistaw
LESSMAN Piotr
OZAREK Maciej
GORECZNY Marcin
WEODARSKA Anna
ZMUDZINSKI Marcin
ORLOWSKI Krzysztof
FRACKIEWICZ Sebastian
BAUM Marcin
BABIJCZUK Jarostaw
HELBIK Dariusz
SKIBA Zenon
SIEMBIEDA Jakub

50 m Strzelba dowolna 5 strzatéw
Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem zawododw.
Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.
Sedzia gtéwny WLODARSKA Anna kl. Il

FRACKIEWICZ Sebastian
ROMANOWSKI Grzegorz
WLODARSKA Anna
KISIEL Tomasz
CHUSZNO Zdzistaw
GORECZNY Marcin
SIEMBIEDA Jakub

Sedzia RTS GORECZNY Marcin kl. II

C4 GUNS tédz

Klub
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

STRZELMISTRZ tédz

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

10-ka Radomsko

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

Klub

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

51

Wynik
47
45
44
40
40
40
39
39
38
36
35
35
30
28

Wynik
45
40
40
39
39
29
14

uwagi

1x10W
1x10
3x9

1x10W
1x10

2x8
1x8

uwagi

1x10W
1x9

1x10W
2x9



